
                                                                             

 

 

 

 

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.12.2015 № 2510 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Охрана окружающей среды»  

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 №520 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановления муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 

217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Охрана 

окружающей среды», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.09.2013 № 1007 (в редакции постановлений администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

27.02.2014 № 183, от 31.03.2014 № 354, от 08.08.2014 № 1355, от 24.09.2014  



№ 1529, от 05.11.2014 № 1766, от 10.12.2014 № 1944, от 12.10.2015 № 2174, 

от 19.10.2015 №2219) (далее - Программа):  

1.1. Таблицу «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Охрана  

окружающей  среды»» изложить в следующей редакции: 

                                                                                                           (тыс.руб.) 

№ 

п/

п 

Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации программы 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 

1. 

Бюджет 

муниципального 

образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

(далее – бюджет 

муниципального 

образования) 

1081,2 656,5 702,6 978,5 1089,5 4508,3 

 Итого 1081,2 656,5 702,6 978,5 1089,5 4508,3 

 

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы в 

очередном финансовом году и плановом периоде составит 4508,3 тыс.руб., в 

том числе средства бюджета муниципального образования – 4508,3 тыс.руб. 

Объемы и источники финансирования муниципальной программы 

представлены в таблице 3. 

                                                                                                      Таблица 3  

                                                                                                             тыс.руб. 

№ 

п/

п 

Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации программы 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 

1. 

Бюджет 

муниципального 

образования  

1081,2 656,5 702,6 978,5 1089,5 4508,3 

 Итого 1081,2 656,5 702,6 978,5 1089,5 4508,3 

 

 



Применяемые методы оценки затрат на реализацию мероприятий 

муниципальной программы  – расчетный и аналоговый. 

Перечень  мероприятий  муниципальной  программы  с  указанием  

объемов  и  источников  финансирования  приведен  в  приложении к  

муниципальной  программе. 

Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы 

могут изменяться в зависимости от возможностей бюджета муниципального 

образования и результатов оценки эффективности реализации Программы». 

1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                        М.А. Шинкарёв 

__________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
 

Заместитель начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 
СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка 

по городскому хозяйству 

 

 

 

 

                                      Л.Ю. Бабурина 

 

 

    

 

  

 

                          Н.С. Двинина 

                       



Заведующий отделом 

бухгалтерского учета  

и отчетности администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

 

 

                                          

                                        Е.А. Гмызина                             

 

Заведующий отделом социально-

экономического развития 

администрации  города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

 

                                         Т.П. Стародумова 

 

 

Заместитель главы администрации, 

начальник Департамента финансов 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

                                         

                                         Г.Г. Шавлова  

                                                                           

 

Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-

Чепецка  
 

                                              

 

                                              

                                           Е.В. Горшкова 

 

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

                                     

      О.Ю. Черняева                         

Разослать:  

Дело – 2; 

Департамент финансов – 1;  

Управление ЖКХ – 2; 

Отдел социально-экономического развития – 1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бабурина Лариса Юрьевна 

4-64-53 

 

 

   

                      Г.Г. Шавлова 


